
Kapky spot-on Ektosol pro kočky přírodní odpuzovač
parazitů koček

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.5.2025 11:46
1/2

Kód produktu 444184 
Hmotnost 0,0020 
EAN 8595660503111 

Přírodní odpuzovač klíšťat a blech pro ochranu koček. Obsahuje 3 pipety eukalyptového oleje Citriodora. Jedna pipeta na 1 měsíc.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Kapky spot-on Ektosol pro kočky přírodní odpuzovač
parazitů koček

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.5.2025 11:46
2/2

Popis
100% přírodní účinná látkaAplikace na
zvířataBezpečný k domácím mazlíčkům

Přírodní odpuzovač blech a klíšťať ve formě Spot On
(pipeta do kohoutku) pro ochranu koček.

Účinná látka: 300 g/l Eukalyptový olej Citriodora
hydratovaný, cyklizovaný (Spot-on kapalina).
Obsahuje Citronellol, cineol.

Proti jakým škůdcům je určen?
• blechám
• klíšťatům

Proč jej použít?
• přírodní odpuzovač parazitů - bezpečná a
spolehlivá ochrana koček před napadením blechami
a klíšťaty
• je založen na bázi Eukalyptového oleje Citriodora
(hydratovaný, cyklizovaný), který je získaný z listů
eukalyptu (blahovičníku) citroníkového = velm silný
repelentní (odpuzující) účinnek
• roztok k nakapání na kůži (do kohoutku zvířete)
• vynikající a dlouhodobý odpuzujicí účinek po dobu
4 týdnů (= 1 tuba)
• balení obsahuje 3 ks tub, tj. balení je na 3 měsíce
(12 týdnů)
• balení (S) pro kočky o hmotnosti 1,5 - 4 kg (3 x 0,7
ml)
• pro celoroční použití

Jak jej použít?
• jednoduchá aplikace = jedna dávka = jednou
měsíčně = kapáním
• rozhrňte srst zvířete v oblasti kohoutku před
lopatkami tak, že je viditelná kůže. Přiložte
jednodávkovou tubu na kůži a několikrát ji stiskněte
tak, aby se obsah vyprázdnil.
• aplikujte tak, aby si zvíře nemohlo olíznout roztok
• plný účinnek nastává po 5 dnech od aplikace
• opakujte 1x měsíčně / 1 tubu
• aplikujte od 16. týdne života kočky

Přípravek nevykazuje hubící vlastnosti. Slouží k
prevenci před napadením nepříjemnými
ektoparazity (blechy, klíšťata). Pokud již zvíře je
napadené ektoparazity, měl by být předem použit
vhodný veterinární přípravek. Při aplikaci na více
zvířatech současně je potřeba po ošetření dbát na
to, aby si navzájem neolizovali roztok. Roztok
nezanechává v srsti žádné zbytky. Nedotýkejte se
oblasti, na kterou byl produkt aplikován, dokud
neuschne. Neaplikujte na poraněnou nebo
podrážděnou kůži.

Neaplikujte na březí nebo kojící zvířata a na koťata
mladší než 16 týdnů nebo o hmotnosti méně než 1,5
kg (k těmto omezením však neexistují žádné studie).

Poznámka: Vzhledem k tomu, že výrobek není
odolný proti vodě, je třeba se vyvarovat koupání a
šamponování tak, aby účinek produktu nebyl
narušen.

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na
obalu a připojené informace o přípravku.

Údaje o nebezpečnosti:

H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní
čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte
lékařskou pomoc/ošetření.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


